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Uppläst och godkänd i Första kammaren den 17 maj 1913. 
s » »i Andra kammaren den 17 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, angående utfärdande av enhetliga 
bestämmelser för kommunernas bokföring.

(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 19.) 
(Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande nr 12.)

Till Konungen.

Inom Riksdagen har gjorts framställning om verkställande av ut
redning, huruvida och i vilken utsträckning normerande bestämmelser 
från statens sida böra utfärdas för kommunernas bokförings- och räken- 
skapssystem samt om vidtagande av de åtgärder, vartill utredningen 
kunde giva anledning.

Kommunernas och speciellt landskommunernas räkenskaper sakna 
i många fall på grund av bristfällig bokföring den reda och klarhet, 
som ur många synpunkter är önskvärd; och är det därför av behovet 
påkallat, att åtgärder vidtagas för åstadkommande av en bättre ordnad 
bokföring särskilt inom sistnämnda kommuner.

Då staten i flera avseenden, exempelvis för inhämtande av vissa 
statistiska uppgifter samt vid prövning av frågor om beviljande av lån 
till kommunerna, har intresse av att kommunernas räkenskaper föras 
på ett tillförlitligt och överskådligt sätt, synes det riktigt och lämpligt, 
att ett ingripande härutinnan äger rum från statens sida, såsom ju också
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redan varit förhållandet i Gtt likartat fall nämligen i fråga om sätten 
för upprättande av debiterings- och uppbördslängd, vartill jämlikt 64 § 
i gällande förordning' om kommunalstyrelse på landet skall användas 
av Eders Kungl. Maj:t fastställt formulär.

På grund av vad sålunda anförts får Riksdagen anhålla, det Eders 
Kungl. Maj:t ville låta utreda, huruvida och i vilken utsträckning nor
merande bestämmelser från statens sida böra utfärdas till ledning för 
bokföringen av kommunernas räkenskaper, samt för Riksdagen fram
lägga de förslag, vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 17 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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